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Drodzy Klubowicze!

Serdecznie dziękujemy za rejestrację Klubów Naszej Ziemi. Cieszymy się że drogi jest 
Wam problem środowiska i jego ochrony. Bardzo doceniamy Wasze zaangażowanie, 
aktywność i czas poświęcony na działania proekologiczne. Dzięki Waszej działalności – w 
myśl zasady „myśl globalnie, działaj lokalnie” możemy razem mieć wpływ na stan 
środowiska w waszych regionach, na świadomość ekologiczną ich mieszkańców, a przez to 
na to jak wygląda Polska, Europa i cały świat.

Wiemy, że najlepiej będziecie wiedzieli jakie działania potrzebne są w waszych małych 
ojczyznach. Gdybyście jednak chcieli włączyć się w działania Fundacji polecamy kilka 
propozycji:

- Ekologiczny Pierwszy Dzień Wiosny – zorganizowanie pierwszego dnia wiosny 
happeningu dla lokalnej społeczności promującego selektywną zbiórkę odpadów. 
Zachęcamy do przesłania sprawozdań z jego przebiegu, gdyż nadesłane prace wezmą 
udział w konkursie
- Dzień Ziemi 
- Akcja „Pomóżmy kasztanowcom” - by chronić nasze kasztanowce przed szrotówkiem 
kasztanowcowiaczkiem – szczegóły na stronie www.pomozmykasztanowcom.pl 
- „Sprzątanie Świata – Polska 2008” 

Przypominamy także o istnieniu projektu „Społeczna Sieć Monitoringu Środowiska”. W jego 
ramach grupy w nim zarejestrowane monitorują swoje najbliższe otoczenie kontrolując 
ewentualne dzikie wysypiska - zapisując ich lokalizację i powiadamiając o nich 
odpowiednie władze - oraz inne zagrożenia dla środowiska naturalnego. (więcej 
informacji: http://www.naszaziemia.pl/siec).
Aby ułatwić Wam zadania związane ze Społeczną Siecią Monitoringu przygotowaliśmy dla 
Was specjalne, oficjalne czapeczki, identyfikatory i opaski odblaskowe z logiem 
Ekologicznego Patrolu i Fundacji Nasza Ziemia. Wszystkie leżą u nas i czekają na odbiór. 
Zachęcamy do przyłączenia się do Sieci oraz zgłaszanie się podając ilość potrzebnych 
rzeczy oraz adres na który mają być wysłane.

W załączniku przesyłam Wam oficjalne logo Klubu Naszej Ziemi - do wykorzystania na 
dyplomach, tablicach, szyldach, plakatach itp. Gdyby był potrzebny dyplom od Fundacji 
proszę również dać znać, prześlemy pocztą. Materiały też zostały już do Państwa wysłane 
pocztą.

Mam również prośbę o przesłanie zdjęcia Klubu (członków) - umieścimy je na
stronie Klubów Naszej Ziemi (www.naszaziemia.pl/klubynaszejziemi) na adres 
fundacja@naszaziemia.pl bądź marta.szczypek@naszaziemia.pl. Każdy Klub ma do 
dyspozycji swoją stronę – wszelkie relacje z jego działalności będziemy właśnie tam 
zamieszczać. (zdjęcia, sprawozdania, rysunki itp.)
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Pamiętajcie że naszym zadaniem jest wspierać Waszą działalność, zawsze służymy pomocą 
i radą. Czekamy na wieści od Was!

Pozdrawiam serdecznie :)

Marta Szczypek
Fundacja Nasza Ziemia
marta.szczypek@naszaziemia.pl

www.naszaziemia.pl
www.recykling.pl
www.ekoedukacja.pl

tel./fax: (022) 622 8118


